Rua Waldemar Siepierski, 200 – Ed. Villagio Campo Grande – Rio Branco – CEP: 29147-600
Telefone Gabinete: (27)99807-7119/3343-2350 (Ramal 215)

Câmara Municipal de Cariacica

Gabinete do Vereador Aílton Pereira

MOÇÃO N°       /2022

Cariacica (ES), 29 de julho de 2022.

Exmo. Senhor Karlo Aurélio Vieira do Couto

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica

      O Vereador Aílton Pereira, no uso de suas atribuições regimentais, requer a

Vossa Excelência, com fundamento no art. 106, § 1º, IX e 121 do Regimento Interno

dessa Casa de Leis, seja consignado em ata dessa Câmara Municipal e seja

entregue a Moção de Congratulação ao Senhor Keverson Santos de Carvalho,

sob o @keversonccarvalho, para a Sessão Solene pelo Dia do Influenciador

Digital, no dia 04 de agosto de 2022, às 19h, no Plenário dessa Casa de Leis.

Solenidade esta, proposta pelo excelentíssimo Vereador Lei.

Esperamos o atendimento desse justo e democrático pleito.

Aílton Pereira

Vereador - PT

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310035003800380030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2022-07-29T11:44:59-0300